OFICIO PRESIDENTE nº 00577/2007
São Roque, 04 de julho de 2007.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido proceder à recuperação da Estrada do Ghirardello, no Bairro do Engenho.

Justifico o presente pedido tendo em vista que as condições da referida estrada estão em péssimas condições de trafego, causados tanto pelas chuvas como pelos danos naturais que as vias em terra sofrem, necessitando, portanto de recuperação e posterior cascalhamento.

Posto isto, agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Israel Francisco de Oliveira
Presidente

Ao

Exmo. Senhor

Efaneu Nolasco Godinho

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº 03541/2007